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por el intermedio me dirijo a Ud. con la finalidad de hacer alcance el informe sobre pago
SUB CAFAE correspondiente al mes de noviembre 2024

PRIMERD: Se adjunta también al presente la planilla de SUB CAFAE de trabajadores administrativos
276 de lIEE para su correspondiente pago:

Nivel Meta Monto
inicial I 13,500.00
Primaria a 68,850.00
Segundaria | 9 a4,080.00
| Otros| |39 2700.00
Otros | 44 [3a000
140,480.00

Sin otro particular hago propicia la oportunidad para expresarle
los sentimientos de mi especial consideracitn personal

Atentamente
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MINISTERIO DE EDUCACION

DRE PL PERSONAL DEL DECRETO LEGISLTATIVO N° 276 - CAFAE
DEPENDENCIA **** DP UGE YUNGUYO

NRO ONI NIV APEPATER APEMATER NOMBRES
066 01841506 3 JILAJA CACHI MARIO
067 01824832 3 MAMANI QUISOCALA ALBERTO
068 01816849 3  ARUCUTIPA CHINO DARIO NICOLAS
069 01858702 3  ARUCUTIPA MONTOYA RODOLFO
070 01850760 3 CASTILLO CONDORI o l]..UIS :
071 01269958 3 CUNO COAQUIRA ADOLFOQ FABIAN
072  418R4044 3 GAUNA LARICO AIDE
073 01814179 3  SANDOVAL PEREZ MARCELING
074 40811547 3 TONCONI ESPILLICO CARLOS ALBERTO
075 01851439 3  CONDORI VARGAS ERNESTO
076 01805244 3  ALANOCA ROQUE ERNESTO
077 01820606 3  ALANOCA AQUINO SANTIAGO
078 01817934 3 MACHACA CHINO - GONZALO PEDRO
079 01817714 3  PAREDES FLORES i ANGELICA JUDITH
0BO 01858579 3  TINTAYA MAMANI ROBERT DAVID
0B1 00434270 3  CORI QUISOCALA JUAN LAZARO
082 44357718 3 CENTON CONDORI GERMAN
0B3 41833817 3 ALANOCA CASILLO LEONARDO
084 01824183 3 TONCONI MAMANI TOMAS
085 41907966 3 MAMANI INQUILLA BONY JUAN
086 01339044 3  CHOQUE FARGIN JOSE
087 01860107 3  HERRERA HUAYNAPATA VICTOR
088 42461146 3  CHOQUECOTA  CENTENO  RICHAR
089 01850765 3  JALIRE HUARAHUARA B YV
080 01772423 3 ROSAS QUISPE NAZARIO
091 01339939 3 BLANCO MAMANI YONI
092 10469053 3  CHAMBI GOMEZ PATRICIO
092 43816173 ATAHUACHI HUANGA YOVANA NANCY
093 41733972 3 CHAMBILLA SANDIA AGUSTIN
094 01850626 3  ARUCUTIPA CHOQUE ANDRES
095 01316319 3 PAREDES QUISOCALA MARIA TERESA
096 01859996 3  MAMANI 05€0 ISIDRO
097 01850693 3  TAQUILA UCHARICO SRR LU
098 01858035 3 LA ROSA CHIPANA JUVENAL
099 44106595 3  QUISPE CALISAYA LENIN ARMANDO
100 48932724 3 ESCOBAR COAQUIRA JUAN JOSE
101 01815573 4 MAMANI CONDORI FLORENTINO
102 40198663 5  PONGO TICONA , DELIA
103 01852792 7  MAMANI MAMANI WS ronerTo
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CARGO
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. TB
AUX.LABORA1TB
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV.  AE
TEC.ADM, ITA
TRAB.SERV., AE
AUX, BIBLIOT. TC
AUX.LABORATAE
TRAB,SERV. AE
AUX, BIBLIOT. TA
AUX,LABORAYTC
TRAB.SERV. TC
SECRETARIA / TB
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV, AE
AUX.LABORATTC
TRAB.SERV., AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV. AE
AUX.LABORA1 AE
VAGCANTE AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV, |AE
SECRETARIA / TE
TRAB.SERV. |AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. |AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. AE

TRAB.SERV, TB
TRAB.SERV. AE

TRAB.SERV, AE

NIVIREM

Periodo: 11/2024

CENTRO

JOSE GALVEZ
JOSE GALVEZ
MICAELA BASTIDA
MICAELA BASTIDA
MICAELA BASTIDA
MICAELA BASTIDA
MICAELA BASTIDA
MICAELA BASTIDA
MICAELA BASTIDA
MICAELA BASTIDA
CESAR VALLEJO
CESAR VALLEIO
CESAR VALLEIO
CESAR VALLEJO
CESAR VALLEJO
ALTO ALIANZA
JOSE MARIA ARGL
DANIEL ALCIDES C.
DANIEL ALCIDES C,
RICARDO PALMA
CHIMBO

JOSE CARLOS MAFR
JOSE CARLOS MAR
JOSE ANTONIO EN
FRANCISCO BOLOC
ANDRES BELLO
ANDRES BELLO

anpres peLo [T

ANDRES BELLO
JUAN VELASCO AL
MIGUEL GRAU
MIGUEL GRAL
SAN PEDRO

JOSE CARLOS MAR
ANAPIA

SUANA
SUB_TOTAL
CEBA - 71006
SUB_TOTAL
YUNGUYO
SUB_TOTAL
CEBA - MUNICIPAL
SUB_TOTAL

TOTAL

SALDO

MONTO

1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,370.00
1,350.00
1,350,00
1,350,00
1,350.00
1,350.00
1,350,00
1,350.00
1,370.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00

0.00

1,350.00
1,350.00
1,370.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
64,080.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,360.00

140,480.00
140,480.00

0.00



MINISTERIO DE EDUCACION

DRE PLPERSONAL DEL DECRETO LEGISLTATIVO N° 276 - CAFAE

DEPENDENCIA **** DP UGE YUNGUYO
NIV APEPATER

NRO
001
002
003
004
005
006
0o7
oos
009
010

011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
0s0
051
052
053
054
055
056
057
058
059

061
062
063

085

DNI

00485043
01775417
01824239
42051954
46239852
01854650
42811160
01891891
40877878
01806250

01338160
01339034
01778496
01292691
01807539
01861556
01825555
01824779
01809802
01845941
80113965
01261387
77130174
41969815
01809786
01866526
40814335
46958817
40541227
41358062
44124894
01817151
15404455
01204653
01854565
01817290
01867472
01845496
01858709
41816498
46731188
42397265
01860687
41300315
01853208
01853040
01858017
01324694
41163908
01820092
01820538
40042184
01210428
01861440
01857878
43700548
73678529
01840558
43401811
01301621

44086057
01858315
01815839
42489699
01816234
01826089
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HUANCA
HUALLPA
GARCIA
QUISPE
GARCIA
CONDORI
CONTRERAS
LUPACA
CALDERON
CUEVA

GUTIERREZ
CHAMBI
HUARAHUARA
PACSI
QUISPE
BAZAN
CHAVEZ
PAREDES
CONDORI
CUEVA
QUIDONEZ
YUPANQUI
COTRADO
MAMANI
QUISPE
CHURA
VELASQUEZ
GOMEZ
HUALLPA
CHAMBI
CATACHURA
CONDORI
VALDEZ
GUTIERREZ
JIMENEZ
CRUZ
ALANOCA
CALIZAYA
TINTAYA
VILCA
MOLLO
PACCO
CONDORI
CHUI
CHURA
CHURA
MAMANI
SOTO
LAURENTE
MAMANI
FERNANDEZ
TITQ
CONDORI
MONTES DE OCA
COARITA
MAMANI
MAMANI
UCHASARA
CAHUAYA
FLORES

CONDOR!
BLANCO
CACHICATARI
CAHUAYA
CHAVEZ
CHIPANA

APEMATER
SALCEDO
HUAYTA
YAPUCHURA
LIMACHI
TICONA
CALISAYA
RODRIGUEZ
CALLIRI
CALDEBON
RAMOS

CHALCO
FLORES

Y. O

N

NOMBRES
FRANCISCO
FRANCISCO
JOSEFINA
EUSEBIO
WILLY

JULIAN
MARCIAL
EMMA VILMA
GILMA SOR|
ILDA

FRANCISCO
DIONISIO

MAMANI VDA, DE CHAMBILI CECILIA

LOGANA
RAMOS
CONDORENA
PEREZ
BUSTINZA
HUANCA
RAMOS
LAURA
HUANCA
TICONA
CHILE
ANCCO
HUANCA
LAURA
COAQUIRA
CAHUACHIA
FLORES
QUISPE
08CCO
HUISA
CHICANI
ZEVALLOS
CONDORI
CASILLO
GARCIA
RIVERA
CCALLI
JILAJA

CRUZ
ACHO
CHALCO
QUISPE
QUISPE
ARRATIA
TURPO
BERNABE
SIHUAYRO
CLAROS
BUSTINZA
ROJAS
YAPUCHURA
YAPUCHURA
INQUILLA
ARRATIA
YAPUCHURA
MAMANI
ARPASI

LLANOS L
LOzA
MAMAN!
TINTAYA
CHALCO
MAQUERA
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EFRAIN VICTOR
AURELIO

JUSTO GERMAN
ALDO

GROVER

MAXIMO ELEUTERIO

JUAN BOSCO
JAVIER
INOCENCIO
LIZETH YAMELY
DELIA ARMIDA
JULIO

MELITON

ANGEL

SOLANSH YUREMA
MIGUEL
RICARDO

NANCY MARLENY
JUSTINO

Lucio
OSWALDO LUIS
EUSEBIO
GERONIMO

~ JORGE

HILDA DORIS
OLGA
WILFREDO
JHAN HARDY
FAUSTINO
JUAN
GUILLERMO
ESTEBAN
MARCELINO
ZUNILDA
DANIEL JUAN
FRIDA FELISA
ANACLETO
FLORENTINO
ALIZON RICHARD
PEDRO ARISION
WILLIAM
JULIAN

FAYFER

YANET MARITZA
SAUL ISMAEL
YESER

EFRAIN

FLOR DE MARIELA
LUZ MARINA
PABLO JULIAN ~
RUBEN ARSENIO
SUSANA

PRIMO VICTOR

CARGO
TRAB.SERV, TC
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. TC
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV, |AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. TC

AUX. BIBLIOT, TA
AUX.LABORATTC
TRAB.SERV, TB
TRAB.SERV. |AE
TRAB.SERV. TC
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. [|AE
TRAB.SERV. 1TB
TRAB.SERV. TC
TRAB.SERV, AE

NIVIREM

Periodo: 11/2024

CENTRO

257

289

300

301 JOSE GALVEZ
245

284

290

288

293

282

SUB_TOTAL
71006

71006

71006

71006

71006

70232 NUESTRA SI
70232 NUESTRA S|
70232 NUESTRA S|
70245

70245

70245

AUX.LABORATVACANTE 70245

TRAB.SERV, AE
TRAB,SERV.  AE
TRAB.SERV, T8
TRAB,SERV. Il AE
TRAB.SERV. |AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV.  AE
TRAB.SERV, TB
TRAB.SERV, |AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV. |AE
TRAB.SERV. TB
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV. 1AE
TRAB.SERV, TC
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV, AE
TRAB.SERV. TB
TRAB.SERV. | AE
TRAB.SERV. |AE
TRAB.SERV. TC
TRAB.SERV, |AE
TRAB.SERV, | AE
TRAB.SERV. |AE
TRAB.SERV.  AE
TRAB.SERV, | AE
TRAB.SERV. AE
TRAB.SERV.  AE

SECRETARIA / TE
TRAB.SERV. | AE
TRAB.SERV, TC
TRAB.SERV. AE
AUX.LABORATTC
AUX. BIBLIOT, T8

70245
70636

PERU BIRF II
70710
70181

70233

70235

70238

70239

70264

70265

70266

70267

70281

70283

70183

70240

70243

70255
70256 SAN MARTI
70256 SAN MARTI
70272

70260

70274

70615

70666

70681

70697

70699

71009

70236

70241

70244 DANTE NAY
70268

70269

70689

70234

70625
SUB_TOTAL
JOSE GALVEZ
JOSE GALVEZ
JOSE GALVEZ
JOSE GALVEZ
JOSE GALVEZ
JOSE GALVEZ

MONTO

1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
13,600.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350,00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00

1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350,00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350,00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350,00
1,350.00
1,350.00
2,700.00
1,350.00
1,350,00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350,00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
2,700.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
68,850,00
1,370.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
1,350.00
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